

Sokołowsko, dnia 11.10.2013r.

Zamawiający:

„Sanatoria Dolnośląskie” sp. z o.o.
ul. Parkowa 3
58-351 Sokołowsko
email: przetargi@sanatoria-dolnoslaskie.pl

Pytania i odpowiedzi

Przedmiot zamówienia:

Przeгляdy, naprawy, i konserwacje urządzeń medycznych

CPV: 50421000-2

Numer ogłoszenia w BZP 370618 – 2013 z dnia 12.09.2013r.

Ogłoszenie zamieszczono na stronie zamawiającego i na tablicy ogłoszeń 12.09.2013r.

Pytanie 1

Z czego wynika podana przez Zamawiającego „wartość szacunkowa zamówienia” skoro Ustawa Prawo zamówień publicznych (dalej Ustawa PZP) nie przewiduje takiego pojęcia?

Odpowiedź:

W aktach wykonawczych do ustawy Prawo Zamówień Publicznych użyte jest określenie „szacunkowy koszt” (wzór wstępnego ogłoszenia o planowanych zamówieniach). Pojęcie to jest tożsame z określeniem „szacunkowa wartość”. Pojęcie „szacunkowa wartość” funkcjonuje w przepisach prawa publicznego.

Pytanie 2

Czy w związku z posłużeniem się nieznanym Ustawie PZU pojęciem „wartość szacunkowa zamówienia” należy zmienić treść. SIWZ, a jeśli tak, czy natęży utożsamiać wspomniane pojęcie z wartością pieniężną jaka. Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia?;

Odpowiedź:

Szacunkowa wartość zamówienia jest jednym z wielu pojęć, które nie zostało użyte wprost w przepisach Ustawa Prawo Zamówień Publicznych. Należy jednak zwrócić uwagę na fakt, że w „ogłoszeniu o zamówieniu” ustawodawca wymaga aby zamówienie zostało opisane poprzez podanie wielkości lub zakresu. Wielkość zamówienia określa się w jednostkach fizycznych natomiast zakres

zamówienia nie jest pojęciem ściśle zdefiniowanym, może m.in. odnosić się do wartości zamówienia. Podanie szacunkowej wartości zamówienia w opisie zamówienia jest informacją, która może ułatwić wykonawcy przygotowanie oferty.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę treści SIWZ w zakresie części III punkty 2 i 5, z uwagi na fakt, że nie jest możliwym sprawowanie przez Wykonawcę nadzoru technicznego nad powierzonym sprzętem, który transportowany będzie do miejsca realizacji serwisu? Kto odpowiadać powinien za nadzór takiego sprzętu?

Odpowiedź:

Wykonawca będzie odpowiedzialny za sprzęt transportowany w obie strony: z siedziby Zamawiającego do serwisu Wykonawcy i z powrotem. Koszty tego transportu ponosi Wykonawca.

Pytanie 4

Czy „serwis Wykonawcy” należy interpretować jako siedzibę Wykonawcy, czy też miejsce przestrzennie wyodrębnione (pomieszczenie) w lokalu Zamawiającego lub też podmiotu trzeciego; czy Wykonawca powinien legitymować się tytułem prawnym do pomieszczeń określonych w SIWZ jako serwis Zamawiającego;

Odpowiedź:

Serwis Wykonawcy może znajdować się w dowolnej lokalizacji (różny adres siedziby firmy i adres warsztatu serwisu) niemniej jednak Wykonawca powinien udokumentować tytuł prawny do w/w pomieszczeń.

Pytanie 5

Czy Wykonawca będzie ponosił jakiegokolwiek koszty odbioru i transportu serwisowanego sprzętu od pacjenta (część III pkt 5 i pkt 8 SIWZ) celem realizacji usługi w siedzibie Zamawiającego lub punkcie serwisowym Wykonawcy oraz czy koszty takie wliczone są do wartości zamówienia lub wynagrodzenie Wykonawcy?; wątpliwości takie -są tym bardziej uzasadnione, gdy Zamawiający posługuje się pojęciem szacunkowe koszty zamówienia (vide: pytanie pierwsze i drugie);

Odpowiedź:

Zamawiający odbiera uszkodzone urządzenie od pacjenta i przekazuje Wykonawcy. Od chwili przekazania urządzenia Wykonawcy – koszty transportu i odpowiedzialność za sprzęt ponosi Wykonawca.

Pytanie 6

Czy skoro zgodnie z treścią KRS Zamawiającego, spółka ma siedzibę w Sokołowsku, zaś zgodnie z treścią SIWZ, koncentratory rozlokowane są w kilku szpitalach na terenie Województwa, koszt dostawy koncentratorów do siedziby spółki ponosić będzie Zamawiający?; niepewne w tym zakresie są w szczególności zapisy części III pkt 5 i 8 SIWZ;

Odpowiedź:

Przez siedzibę Zamawiającego należy rozumieć Szpital w Rościszowie lub Szpital w Sokołowsku. Miejsce, w którym Wykonawca odbiera urządzenia nie musi być miejscem zwrotu tj. Wykonawca może odebrać uszkodzone urządzenie w Sokołowsku a po naprawie zwrócić w Rościszowie. Każdorazowo właściwe miejsce odbioru lub zwrotu wskazuje Zamawiający.

Pytanie 7

Skoro wzór umowy jest integralną częścią SIWZ, zaś umowa ta narzuca na Wykonawcę obowiązek realizacji przedmiotu umowy zgodnie z wymogami producenta (część III SIWZ pkt 9 w związku z treścią wzoru umowy), natomiast SIWZ determinuje cenę zamówienia od dostarczenia na koszt Wykonawcy filtrów do urządzeń, to czy Zamawiający wymaga dostarczenia od Wykonawcy dokumentów pochodzących od producenta rzeczonych filtrów, skoro Zamawiający - zgodnie z treścią SIWZ - zachowuje prawo do zmodyfikowania treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w szczególnie uzasadnionych przypadkach?; wobec narzucenia w umowie dodatkowych wymogów niemożliwych do zweryfikowania w oparciu o katalog dokumentów obligatoryjnie składanych przez Wykonawcę w ofercie (część VII SIWZ), Wykonawca ten ponosi nieuzasadnione ryzyko ekonomiczne przystępując do przetargu, którego realizacja nie będzie możliwa; taka okoliczność może być szczególnie brzemienna w skutkach dla Wykonawcy w kontekście zapisów § 5 wzoru umowy.

Odpowiedź:

Wszystkie użyte do naprawy części oraz filtry muszą być oryginalne, fabrycznie nowe.

PREZES ZARZĄDU


Barbara Grzegorzczak

Adm